

Wyryki, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Numer referencyjny: ZP.271.05.2025.MK

– do wszystkich Wykonawców –

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „*Zakup koparko-ładowarki z lawetą na potrzeby realizacji subwencji (budowa nowych przyłączy wodociągowych)*”

|                                   |
|-----------------------------------|
| <b>WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)</b> |
|-----------------------------------|

**A) Zamawiający:** Gmina Wyryki, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm)– dalej „ustawa Pzp”, **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

**Pytania z dnia 13 sierpnia 2025 r.**

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający zgodzi się na jedną pompę wielotłoczkową o przepływie 76 l/min?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie zgadza się na jedną pompę wielotłoczkową o przepływie 76 l/min.**

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający zgodzi się na łyżkę skarpową o szerokości 1000 mm?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie zgadza się na łyżkę skarpową o szerokości 1000 mm.**

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający zgodzi się na przyczepkę z najazdami?

**Odpowiedź**

**Zamawiający zgadza się na przyczepkę z najazdami.**

**B) Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

**WÓJT**

.....  
**mgr J. Białaszczuk**  
(podpis Zamawiającego lub  
osoby upoważnionej)